

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Przygotowanie treningowe do Letnich Mistrzostw Polski w Pływaniu 14 i 16-latków

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy Junior

Suma kontrolna

6451 0a87 5c03 812a 7447 a9a9 9a33 aa1f

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Junior 46-203 Kluczbork Konopnickiej 17A Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Starostwo Powiatowe w Kluczborku 8	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z zgodnie ze statutem: Łosionek Mateusz Kiliński Krzysztof Sikorska-Rygiel Mirosława Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Mirosława Sikorska-Rygiel, 733042002, uks-junior@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przygotowanie treningowe do Letnich Mistrzostw Polski w Pływaniu 14 i 16-latków			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-01	Data zakończenia	2024-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>UKS Junior Kluczbork będzie brało udział w przygotowaniach zawodników do udziału w Letnich Mistrzostwach Polski w Pływaniu 14-latków i 16-latków, które odbędą się odpowiednio:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Letnie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 14-latków w dniach 04.07.2024-07.07.2024 Ostrowiec Świętokrzyski - Letnie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 16-latków w dniach 11.07.2024-14.07.2024 Lublin <p>Zawody w systemie letnim odbywają się na długich basenach 50 m.</p> <p>Aby zawodnicy mieli szansę uzyskać na Mistrzostwach jak najlepsze lokaty muszą trenować na basenie typu olimpijskiego czyli o długości 50 m. Najbliższy tego typu basen znajduje się w Opolu na ul. Prószkowskiej "Wodna Nuta".</p> <p>Bezpośrednio przed tymi sportowymi wydarzeniami zgłoszeni do udziału zawodnicy będą brać udział w przygotowaniu treningowym. Bezpośrednie przygotowanie treningowe zacznie się 17.06.2024 i potrwa do 30.06.2024 na Krytej pływalni Wodna Nuta w Opolu. Zawodnicy UKS Junior Kluczbork będą odbywać treningi raz dziennie na tym obiekcie w terminie 17.06.2024-30.06.2024. Sporządzona zostanie lista obecności uczestników przygotowujących się do Mistrzostw Polski. Trenerem prowadzącym będzie Pan Krzysztof Kiliński - trener pływania kl. II</p> <p>W ramach przygotowania do w/w Mistrzostw wynajęte zostaną na krytej pływalni 2 tory przez 2 h dziennie. Zawodnicy oraz trener będą dojeżdżać transportem zewnętrznym. Za przygotowanie zawodników do Mistrzostw trener otrzyma wynagrodzenie.</p> <p>Biorąc udział w tych zawodach Klub chce promować województwo opolskie i dlatego na bieżąco będzie umieszczał w sieci na klubowych stronach social-mediach relacje i zdjęcia z z przygotowań do zawodów oraz informację o dofinansowaniu zadania publicznego.</p> <p>Wkładem własnym w to zadanie będzie praca osoby przygotowującej oraz rozliczającej projekt. Praca ta będzie objęta umową o wolontariat.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
bezpośrednie przygotowanie treningowe przed udziałem w Mistrzostwach Polski w Pływaniu 14 i 16-latków	5 zawodników	listy obecności
Udział w Mistrzostwach Polski w Pływaniu 14 i 16-latków	5 zawodników	zgłoszenia na www.livetiming.pl
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>UKS Junior Kluczbork, powstał w roku 1997, przy Publicznej Szkole Podstawowej nr2. Początkowym etapem szkolenia było nauczanie pływania jako jedną z form aktywności fizycznej. Działalność klubu cieszyła się dużym zainteresowaniem dzieci i rodziców tej szkoły i innych szkół gminy Kluczbork. Coraz większe zainteresowanie dzieci i rodziców do udziału w zawodach pływackich została powołana grupa treningowa, przygotowująca się do zawodów pływackich na szczeblu wojewódzkim. W tym okresie klub Uks Junior został wpisany jako członek OOZP w Opolu. Od tego czasu klub aktywnie uczestniczy w życiu pływackim na terenie Opolszczyzny i Polski.</p> <p>Klub za zgodą gminy Kluczbork prowadzi zajęcia na Krytej Pływalni w godzinach rannych 6,00 do 7.30 i popołudniowych od 15,00 do 18,00 oraz w soboty od 7,00 do 9,00.</p> <p>Klub posiada pełne wyposażenie sprzętowe - pływackie oraz komputerowe. Klub korzysta z obiektów sportowych</p>		

/boiskowych , sal gimnastycznych i sprzętu sportowego/będących na terenie PSP Nr 5 gdzie obecnie jest klub przypisany. Klub ma swoje pomieszczenie i kantorek na sprzęt pływacki.

Zajęcia z naszymi zawodnikami prowadzą dwaj trenerzy kl.II a oraz dwie instruktorki pływania. Klub Uks Junior wychował zawodników Kadry Narodowej Juniorów ,Młodzieżowców i Seniorów/Magdalena Mongiało, Mateusz Dudek, Sonia Bochyńska, Paweł Smoliński/. Obecnie na Letnich Mistrzostwach Polski 15 latków w roku 2023, Jessika Wnuk wywalczyła dwa finały A

oraz Weronika Fartuszyńska dwa finały B.

UKS Junior Kluczbork brało udział w drugiej rundzie Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 13 lat w pływaniu w Ostrowcu Świętokrzyskim, który odbył się w dniach 17-18 czerwca 2023. W zawodach wzięło udział 6 zawodników i trener plus kierowca. Zawody były współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego województwa opolskiego. Najlepszy wynik z naszych zawodników uzyskał Jędrzej Stelmach zajmując 7 miejsce na 200 m. stylem klasycznym uzyskując klasę sportową 14-latka.

Z zadania publicznego rozliczyliśmy się terminowo i rzetelnie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	rozliczenie projektu - wolontariat	1 000,00 zł		
2	wynajem torów pływackich	5 520,00 zł		
3	Transport na treningi	4 440,00 zł		
4	Oplata trenerska	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 960,00 zł	10 000,00 zł	3 960,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-18 17:53:42

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.